
1 
 

 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  
Број: 01-02-1/2018._11 

12.02.2018. године 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 у отвореном поступку јавне набавке – Услуга физичко техничке заштите имовине и лица   

 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-02-1/2018. 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са припремом понуде у отвореном 

поступку јавне набавке: Услуга физичко техничке заштите имовине и лица  , ред. ЈН бр. 01-02-1/2018. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке: Услуга физичко техничке заштите имовине и лица  , ред. ЈН 

бр. 01-02-1/2018., се дана 09.02.2018. обратило Наручиоцу, путем електронске поште, захтевом за додатно 

појашњење у вези са припремањем понуде. Захтев, заведен код Наручиоца под  бројем:01-02-1/2018._10., од 

09.02.2018. 

 

I Питањe заинтересованог лица: 

 

 
''За додатни кадровски капацитет у тачки 5. потребно је "да понуђач, у моменту подношења понуде, има у 

радном односу или на други начин ангажована најмање једног извршиоца за израду Израду Акта о 

безбедности информационо-комуникационих система од посебног значаја", што се доказује достављањем 

копије М обрасца.  

 
Како приликом ангажовања лица на уговор о делу или на уговор о допунском раду или неки други начин 

ангажовања, нема М образаца,  да ли можемо да доставимо копију неког другог документа којим такође 

можемо да докажемо да имамо  у радном односу или на други начин ангажовано минимум једно лице у 

моменту подношења понуде?'' 

  
Одговор Наручиоца: 

 

За Наручиоца је прихватљиво да Понуђач уместо тражене копије М обрасца достави други одговарајући 

документ,ако из предметног документа може недвосмислено да се закључи да Понуђач испуњава тражени 

услов. 

 

Наручилац овим путем истиче да предметно додатно појашњење не представља измену Конкурсне 

документације. 

Рок за достављање понуда није промењен, понуда се сматра благовременом уколико је примљена од 

стране Наручиоца до 19.02.2018. године до 10.00 часова, без обзира на начин на који је послата. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 


